
006843D.D.G. n. _

REGIONE SICILIANA
ASSESSORA TO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

lo statuto della Regione Siciliana;
la L.R. 10/2000;
il D. Lvo n. 165/200 l, e s. m. e i., ed in particolare l'art. 55 quater, comma l, letto b
dello stesso;
il vigente C.C.R.L del comparto non dirigenziale della Regione Siciliana;
l'art. 68 della L. 21/2Ò14 e S. m. e i.;
il D.A. n. 1133 del 29/04/1991, registrato alla Corte dei Conti il 16/07/1991, reg. 12 fgl.
210, con il quale la Sig.ra XXX XX, nata a XXXXX il XXXXX, è stata nominata "Agente
Tecnico Custode e G.N." con decorrenza giuridica 01105/1991 ed economica 01/06/1991;
il D.D.G. n. 4222 del 05/07/2019, con il quale la Sig.ra XXXXX è licenziata con.

preavviso (mesi quattro) ai sensi dell'art. 55 quater, comma l, lettera b) del D. lvo 165/200 l;
la nota prot. n. 84508 del 23/07/2019, con la quale si comunica l'avvenuta notifica del
provved imento sopra citato in data 11/07/2019;
il D.D.G. n. 7575 del 28/07/2004, vi stato dalla competente Ragioneria Centrale al n.
2764 il 10/09/2004, con il quale la Sig.ra XXXXX, ai sensi e per gli effetti del
D.P.Reg. 1012001, è collocata nella categoria "C4" con decorrenza 01/12/2001;

VISTO lo Stato Matricolare civile;
ACCERTATO che la Sig.ra XXXXX alla data del 11/07/2019 vanta un'anzianità contributiva di seguito

descritta:
RITENUTO di dovere procedere, per quanto sopra, alla cancellazione della Sig.ra XXXXX dal ruolo

Regionale, ai sensi dell'art. 55 quater, comma l, lettera b) del D. lvo 165/2001 a far data dal
19/09/2019;

VISTO
VISTA
VISTO

VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

Palermo lì,

REPUBBLICA ITALIANA

DECRETA
(Articolo Unico)

A decorrere dal 12/11/2019 la Sig.ra XXXXX, nata a XXXXX il XXXXX, è cancellata dal
ruolo regionale di appartenenza, ai sensi dell'art. 55 quater, comma l, lettera b) del D. lvo
165/2001.

Il presente decreto non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell'art.
62 della L.R. n. 10/99 e pubblicato ai sensi della L.R. 21/2014 e S. m. e i.

()~Ofl.l"1 1 or r. 2D 19 .è' ,<v,' JO "I: .••~\
Q:" "" ! ' o
0":1I-,

IL DIRIGENTE GENERALE ad interi m
F.to Bologna

Visto si pubblichi
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3 ad interim

F.to Pio Guida

"originale agli atti d'ufficio"


